РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Об избрании Главы муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Принято Советом депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»                                         « 17 » ноября 2021 года

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", на основании решения конкурсной комиссии от «09 » ноября 2021
года № 1 «О результатах конкурса и представлении кандидатов на должность
Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики», протоколом счетной комиссии от 17 ноября 2021 года №
3 «О результатах тайного голосования по избранию Главы муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,
Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ
Камбарский район Удмуртской Республики

Р Е Ш А Е Т:

1. Избрать Главой муниципального образования «Муниципальный округ
Камбарский район Удмуртской Республики» Галанова Александра Николаевича.

2. Главе муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики» Галанову Александру Николаевичу приступить к
исполнению полномочий с 18 ноября 2021 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской
Республики»                                                            Е.М. Ижболдина

г. Камбарка

« 17 » ноября 2021 год

№ 30